
Købsmulighed  i  cotton  efter
ned-korrektion og back-test
Af Peter Arendt, professionel trader

Cotton (bomuld) kan efter et par års sidelæns konsolidering
være klar til en ny optur. Efter en markant optur i juli måned
er prisen for cotton nu faldet markant tilbage, hvilket jeg
opfatter som en lille købsmulighed. Cotton kan derfor lige nu
købes med et forholdsvis tight salgs og tabsstop.

Du kan handle råvarer som f.eks. bomuld og guld hos Saxo
Bank. Se mere her.

Handelsstrategi

Aktuel kurs er 66,98 $. Køb i dag med salsstop under 55
dollar. Ønsker du et helt tight stop kan det sætte allerede
ved brud under 65 $. Target ligger oppe omkring 95 dollar –
som minimum.

Teknisk analyse

Efter en nedtur i løbet af 2014 gik cotton ind i sidelæns
konsolidering i knap halvandet år. Dermed blev der skabt et
interval gående fra bund og støtte i godt 55 dollar ti lto og
modstand i godt 71,50 dollar. Dette interval brød cotton over
i  juli  måned  hvorefter  prisen  steg  til  godt  78  dollar.
Efterfølgende har prisen for cotton igen været svag og således
ramte cotton i forrige uge 65 dollar. Her ser der ud vil at
være blevet skabt en ny bund og dermed et nyt støtteniveau.
Ydermere har cotton fundet støtte ved det 20 ugers glidende
gennemsnit.

Derfor er der lige nu tale om en lille købsmulighed i cotton.

Du kan handle råvarer som f.eks. bomuld og guld hos Saxo Bank. Se mere her.
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Cotton på en ugegraf

Target for køb vil jeg lægge ved toppen der blev skabt inden
nedturen i 2014 i godt 95 dollar.

Lige nu handles cotton til 66,80 dollar. Et brud under 65
dollar vil være et lille svaghedstegn. Derfor er det muligt at
lægge et meget tight stop for køb af cotton allerede ved brud
under 65 dollar. Risikoen for at blive stoppet ud er dog alt
for  stor,  hvorfor  jeg  vil  lægge  stoppet  ved  bunden  i  55
dollar.

Det 20 ugers glidende gennemsnit er brudt op over det 50 ugers
glidende gennemsnit. Dermed er der fremkommet et golden cross,
hvilket er styrketegn. Derudover er MACD brudt op over midten
hvilket  ligeledes  er  styrketegn.  Dog  ligger  RSI  neutralt
placeret ved midten.
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Peter  Arendt  samarbejder  med  daytrader.dk.  Han  leverer
analyser af aktier, forex og afgrødepriser. Se mere på Peter
Arendts side : www.minagro.dk
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